

報道関係者 各位

2023. 1. 27 <配信枚数1枚>

学校法人立命館 役員決定のお知らせ

学校法人立命館の役員(理事)を決定しましたので、ご案内申し上げます。よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

記

- ■立命館大学経営学部長 木下 明浩(キノシタ アキヒロ)[新任]
- ■立命館大学産業社会学部長 黒田 学(クロダ マナブ)[新任]
- ■立命館大学文学部長 中川 優子(ナカガワ ユウコ)[重任]
- ■立命館大学薬学部長 北原 亮(キタハラ リョウ)「新任]
- ■立命館大学生命科学部長 若山 守(ワカヤマ マモル)[重任]
- ■立命館アジア太平洋大学サステイナビリティ観光学部長李 燕(リ エン)[新任] ※サステイナビリティ観光学部は2023年4月1日、立命館アジア太平洋大学に開設。

※任期は、いずれも2023年4月1日から2026年3月31日まで(3年)。

以上

本リリースの配布先: 京都大学記者クラブ、草津市政記者クラブ、大阪科学・大学記者クラブ、 大分県政記者室、別府市役所市政記者クラブ

●取材・内容についてのお問い合わせ先学校法人立命館 広報課 担当:名和 TEL.075-813-8300